quatenus opus sit, regulis in synodalibus, provincialibus, generalibus 

universalibusque Conciliis editis, generalibus vel specialibus Constitu

tionibus et ordinationibus Apostolicis, et quibusvis aliis Romanorum Pon

tificum Praedecessorum Nostrorum dispositionibus ceterisque contrariis 

etiam speciali mentione dignis, quibus omnibus per praesentes deroga-

mus. Volumus denique ut harum Litterarum transumptis, etiam impres

sis, manu tamen alicuius notarii publici subscriptis et sigillo viri in ec

clesiastica dignitate vel officio constituti munitis, eadem prorsus tri

buatur fides, quae hisce Litteris tribueretur, si ipsaemet exhibitae vel 

ostensae forent. Nemini autem hanc paginam dismembrationis, erectio

nis, concessionis, subiectionis, statuti, mandati, delegationis, deroga

tionis et voluntatis Nostrae infringere, vel ei contraire liceat. Si quis 

vero id, ausu temerario, attentare praesumpserit, indignationem omni

potentis Dei ac beatorum Apostolorum Petri et Pauli se noverit incur

surum. 

Datum Romae apud S. Petrum, anno Domini millesimo nongentesimo 

trigesimo nono, die tertia mensis Iunii, Pontificatus Nostri anno primo. 

Fr. TH. PIUS, O. P., Card. BOGGIANI Fr. RAPHAËL C. Card. ROSSI 
Cancellarius S. R. E. 8. C. Consistorialis a Secretis 

Ioseph Wilpert, Decanus Collegii Proton. Apost. 

Ludovicus Kaas, Proton. Apost. 

Loco £& Plumbi 

Reg. in Cane. Ap., Vol. LXI, n. //.9. - Al. Trussardi. 
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II 

TRIPOLITANIAE 
(MISURATENSIS) 

A VICARIATUS APOSTOLICI TRIPOLITANIAE TERRITORIO PARS SEIUNGITUR NOVA

QUE EXINDE PRAEFECTURA APOSTOLICA ERIGITUR SUB NOMINE «MISURA-

TENSIS », EAQUE CLERO SAECULARI COMMITTITUR. 

P I U S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Quo intra Libyae Occidentalis fines catholicae fidei latius proferen

dae melius consuli possit, visum est novam ibidem Praefecturam Apo

stolicam erigere. Quamobrem, de venerabilium Fratrum Nostrorum 

S. R. E. Cardinalium S. Congregationi de Propaganda Fide praeposi

torum consilio, re mature perpensa, ac suppleto, quatenus opus sit, quo

rum intersit vel eorum qui sua interesse praesumant, consensu, aposto

licae Nostrae potestatis plenitudine, a Vicariatu Apostolico Tripoli

taniae, Ordini Fratrum Minorum concredito, totam seiungimus terri

torii partem quae civilem provinciam, cui nomen Misurata, complectitur, 

eamque in novam erigimus et constituimus Praefecturam Apostolicam, 

quam ab eiusdem nominis civili provincia Misuratensem nuncupari volu

mus ac decernimus atque cleri saecularis curis committimus. Huic igi

tur Misuratensi Praefecturae eiusque pro tempore Praefectis Apostolicis 

omnia tribuimus iura, privilegia, honores et potestates, quibus ceterae 

per orbem Praefecturae earumque Praesules iure communi fruuntur et 

gaudent, illosque pariter iisdem adstringimus oneribus et obligationibus 

quibus ceteri adstringuntur. Quae omnia, ut supra disposita et consti

tuta, rata ac valida esse volumus et iubemus, contrariis quibuslibet 

minime obstantibus. Harum vero Litterarum transumptis aut excerptis, 

etiam impressis, manu tamen alicuius notarii publici subscriptis et 

sigillo viri in ecclesiastica dignitate vel officio constituti munitis, eamdem 

prorsus volumus haberi fidem, quae hisce Litteris tribueretur si ipsaemet 

exhibitae vel ostensae forent. Nemini autem hanc paginam dismembra

tionis, erectionis, commissionis, concessionis, statuti et voluntatis No

strae infringere vel ei contraire liceat. Si quis vero id, ausu temerario, 
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attentare praesumpserit, indignationem omnipotentis Dei ac beatorum 

Apostolorum Petri et Pauli se noverit incursurum. 

Datum Romae apud S. Petrum, anno Domini millesimo nongen

tesimo trigesimo nono, die secunda et vicesima mensis Iunii, Pontifi

catus Nostri anno primo. 

Fr. TH. PIUS, O. P., Card. BOGGIANI P. Card. FUMASONI BIONDI 
Cancellarius 8. R. E. 8. C. de Propaganda Fide Praef. 

Alfonsus Carinci, Proton. Apost. 

Ludovicus Kaas, Proton. Apost. 

Loco £g Plumbi 

Reg. in Cane. Ap., Vol. LXI, n. 48 - Al. Trussardi. 

I I I 

DE CYRENAICA 
(DERNENSIS) 

B VICARIATU APOSTOLICO UE CYRENAICA PROVINCIA CIVILIS, CUI « DERNA » NOMEN, 

SEIUNGITUR ET NOVUS ERIGITUR VICARIATUS APOSTOLICUS «DERNENSIS». 

P I U S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Quo Evangelicae veritati inter Libyae Orientalis infideles gentes la

tius propagandae consuli queat, novum ibidem Vicariatum Apostolicum 

constituere peropportunum visum est. De venerabilium igitur Fratrum 

Nostrorum S. R. E. Cardinalium S. Congregationi de Propaganda Fide 

praepositorum consilio, re mature perpensa, ac suppleto, quatenus opus 

sit, quorum intersit vel eorum qui sua interesse praesumant consensu, de 

apostolicae Nostrae potestatis plenitudine, ex amplissimo Vicariatus 

Apostolici de Cyrenaica territorio civilem provinciam cui D ema nomen 

seiungimus eamque in novum Vicariatum Apostolicum nomine Dernen-

sem erigimus et constituimus, quem sollertibus Societatis S. Francisci 

Salesii Sodalium apostolicis curis, ad Nostrum tamen et Sanctae Sedis 

beneplacitum, concredimus. Eidem igitur Vicariatui eiusque pro tem

pore Vicariis Apostolicis omnia tribuimus iura, privilegia, honores et 

potestates, quibus ceteri iure communi fruuntur et gaudent, eosque pa

riter iisdem adstringimus oneribus et obligationibus, quibus ceteri ad

stringuntur. Quae omnia, uti supra disposita et constituta, rata ac valida 

esse volumus et iubemus, contrariis quibuscumque minime obstantibus. 
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Hamm vero Litterarum transumptis aut excerptis, etiam impressis, 

manu tamen alicuius notarii publici subscriptis et viri in ecclesiastica 

dignitate vel officio constituti sigillo munitis, eamdem prorsus volumus 

haberi fidem, quae hisce Litteris haberetur, si ipsaemet exhibitae vel 

ostensae forent. Nemini autem hanc paginam dismembrationis, erectio

nis, constitutionis, commissionis, statuti et ypluntatis Nostrae infringere 

vel ei contraire liceat. Si quis vero, ausu temerario, id attentare praesum

pserit, indignationem omnipotentis Dei ac beatorum Apostolorum Petri 

et Pauli se noverit incursurum. 

Datum Romae apud S. Petrum, anno Domini millesimo nongente

simo trigesimo nono, die vicesima secunda mensis Iunii, Pontificatus 

Nostri anno primo. 

Fr. TÏI. PIUS, O. P., Card. BOGGIANI P. Card. FUMASONI BIONDI 
Cancellarius S. R. E. 8. C. de Propaganda Fide Praef. 

Alfonsus Carinci, Proton. Apost. 
Ludo vicus Kaas, Proton. Apost. 

L o c o £B P l u m b i - ' 

Reg. in Cane. Ap., Vol. LXI, n. J¡5 - Al. Trussárdi. 

IV 

DE LANGSON ET CAOBANG 

PRAEFECTURA APOSTOLICA DE LANGSON ET CAOBANG, IISDEM SERVATIS LIMI

TIBUS ET DENOMINATIONE, IN VICARIATUM APOSTOLICUM ERIGITUR. 

P I U S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Lubenti animo Apostolicas illas Praefecturas, in quibus Evangelii 

praeconum opera et studio christiana res valde profecerit, ad maioris 

dignitatis gradum evehere satagimus. Cum itaque in Praefectura Apo

stolica de Langson et Caobang in Indosinis, Apostolicis Litteris Quo 

spirituales anno millesimo nongentesimo decimotertio die trigesima 

prima Decembris mensis erecta et Ordini Praedicatorum commissa, opera 

missionalia, licet inter non paucas easdemque arduas difficultates, Deo 

auctore, ita consolidata sint, atque evangelici operarii assiduis labo

ribus et ardenti caritate indigenarum animum ita sibi conciliaverint, 

ut magna arrideat spes multo maiores in dies progressus percipiendi, 
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dilectus filius Martinus Gillet, Ordinis Praedicatorum Magister Gene

ralis, supplices S. Sedi porrexit preces ut Praefectura illa ad Vicariatus 

Apostolici gradum et dignitatem eveheretur. Nos autem, attento vene

rabilis Fratris Antonini Drapier, Archiepiscopi titularis Neocaesarien-

sis in Ponto, Delegati Apostolici in Indosinis, favorabili voto, de vene

rabilium Fratrum Nostrorum S. R. E. Cardinalium S. Congregationi 

de Propaganda Fide praepositorum consilio, re mature perpensa, obla

tis precibus libenter annuendum censuimus. Suppleto igitur, quatenus 

opus sit quorum intersit, vel eorum qui sua interesse praesumant con

sensu, suprema Nostra Auctoritate, Apostolicam Praefecturam de Lang

son et Caobang, iisdem servatis denominatione ac finibus, in Vicariatum 

Apostolicum evehimus, erigimus et constituimus, certam foventes spem 

id in animarum bonum valde cessurum. Novum hunc Vicariatum Or

dinis Praedicatorum sodalium curis ut antea, ad Nostrum tamen et 

S. Sedis beneplacitum, concreditum volumus, eique eiusque pro tempore 

Vicariis Apostolicis omnia tribuimus iura, privilegia, honores et pote

states quibus ceteri per orbem Vicariatus Apostolici eorumque Prae

sules iure communi fruuntur et gaudent, illosque pariter iisdem adstrin-

gimus oneribus et obligationibus quibus ceteri adstringuntur. Quae 

omnia, ut supra disposita et constituta, rata ac valida esse volumus et 

iubemus, contrariis quibuscumque minime obstantibus. Harum vero Lit

terarum transumptis aut excerptis, manu tamen alicuius notarii publici 

subscriptis ac sigillo viri in ecclesiastica dignitate vel officio constituti 

munitis, eamdem prorsus volumus haberi fidem, quae hisce Litteris tri

bueretur, si ipsaemet exhibitae vel ostensae forent. Nemini autem hanc 

paginam evectionis, erectionis, constitutionis, commissionis, concessio

nis, statuti et voluntatis Nostrae infringere vel ei contraire liceat. Si 

quis vero id, ausu temerario, attentare praesumpserit, indignationem 

omnipotentis Dei ac beatorum Apostolorum Petri et Pauli se noverit 

incursurum. 

Datum Romae apud S. Petrum, anno Domini millesimo nongente

simo trigesimo nono, die undecima mensis Iulii, Pontificatus Nostri 

anno primo. 

Fr. TH. PIUS, O. P., Card. BOGGIANI P. Card. FUMASONI BIONDI 
Cancellarius S. R. E S. C. de Propaganda Fide Praef. 

Alfridus Vitali, Proton. Apost. 

Franciscus Hannibal Ferretti, Proton. Apost. 
Loco £g Plumbi 

Reg. in Cane. Ap., Vol. LXI, n. 59. - Al. Trussardi. 
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L I T T E R A E A P O S T O L I C A E 

I 

TEMPLUM SACRATI S SIMI CORDIS IESU IN ARCHIDIOECESI ET CIVITATE BONAE

RENSI BASILICIS MINORIBUS ACCENSETUR. 

PIUS PP. X TT 

Ad perpetuam rei memoriam, — Argentinae Reipublicae intra fines 

atque in ipsamet civitate Bonaerensi dicatum Sacratissimo Cordi Iesu 

exstat templum, quod molis amplitudine structuraeque romanicae stylo 

atque artis operibus quibus exornatur, excellit. Ad idem templum devote 

invisendum magno concursu et pietate turmatim confluunt christifide

les Sacratissimum Cor Iesu venerantes, atque in eodem sodales Congre

gationis a Sacratissimo Corde Iesu de Bétharram maximo cum animo

rum emolumento sacris religionis muneribus funguntur. Nunc autem ad 

christianae pietatis incrementum atque ad decus eiusdem templi augen

dum, praefatae Congregationis Sacratissimi Cordis Iesu de Bétharram 

Delegatus Provincialis enixis precibus exposcit a Nobis ut idem templum 

ad dignitatem Basilicae minoris evehamus, hasque preces Dilectus Fi

lius Noster Sanctae Romanae Ecclesiae Cardinalis Bonaërensium Ar

chiepiscopus amplissimo suae commendationis officio cumulat atque 

auget. Quapropter, conlatis consiliis cum Sacra Rituum Congregatione, 

memoratis supplicationibus propensa voluntate annuere censentes, Nos 

certa scientia ac matura deliberatione, deque Apostolicae potestatis ple

nitudine, praesentium Litterarum tenore perpetuumque in modum enun

ciatam sacram aedem Sacratissimo Cordi Iesu in civitate et archidioecesi 

Bonaerensi dicatam, dignitate ac titulo Basilicae minoris decoramus cum 

honoribus omnibus privilegiisque quae de iure competunt. Contrariis 

non obstantibus quibuslibet Decernentes praesentes Litteras firmas, va

lidas atque efficaces iugiter exstare ac permanere; suosque plenos atque 

integros effectus sortiri et obtinere; illique templo, ad quod pertinent, 

nunc et in posterum plenissime suffragari; sicque rite iudicandum esse 

ac definiendum; irritumque ex nunc et inane fieri si quidquam secus, 

super his, a quovis, auctoritate qualibet, scienter sive ignoranter atten

tari contigerit. 

Datum Romae apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die xxvi 

mensis Maii, anno MCMXXXIX , Pontificatus Nostri primo. 

A. Card. MAGLIONE, a Secretis Status. 
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I I 

BASILICAE MINORIS HONORIBUS DECORATUR TEMPLUM BONONIBNSE IN HONO